



W SERCU MARYI

www.sanktuariumtarnowiec.parafia.info.pl

Tarnowiec, 16 kwietnia 2023
Nr 16 (232), Niedziela Miłosierdzia

Wieczory Uwielbienia zakończone?

Od listopada do kwietnia odbywały się w naszej parafii Wieczory Uwielbienia, które dla części z nas stały się ważnym momentem życia wiary, jej wyrażania ale także budowania. Od maja w pierwsze środy będziemy gromadzić się na Nabożeństwach Fatimskich. Ale nie kończymy z Wieczorami Uwielbienia, będziemy je chcieli kontynuować. Spróbujemy, jeżeli tylko wszystko uda się zorganizować, spotkać się na uwielbieniu w jedną z niedziel maja po południowej Mszy świętej oraz przygotować Wigilię Zestania Ducha Świętego, po której także trwalibyśmy w modlitwie uwielbienia. Dzielimy się poniżej kilkoma świadectwami z naszych tegorocznych Wieczorów Uwielbienia. Niech pobudzają one naszą wiarę i pociągają do wspólnej modlitwy.

Uwielbienia w Tarnowcu pozwoliły mi przekonać się, że Pan Bóg naprawdę odpowiada na nasze modlitwy. Na kursie Alpha jeden z tematów jest poświęcony modlitwie, padają tam słowa, że Pan Bóg odpowiada na nasze prośby „tak”, „nie”, albo „później”.



W moim przypadku była to ta ostatnia odpowiedź. Kilkanaście lat temu dołączyłam do służby wstawienniczej kobiet, byłam na konferencji, na której mówiono o uwielbieniu, było też sporo uwielbienia, przed konferencjami, przed Eucharystią. Zrozumiałam, że bardzo brakowało mi w parafii właśnie uwielbienia, sama byłam wtedy smutna, depresyjna i bardzo tęskniłam za taką modlitwą, pełną radości w Panu. W trakcie tego wyjazdu, w czasie któregoś z uwielbień, zaczęłam się modlić o takie uwielbienie w naszej parafii. Gdzieś w głębi serca pojawił się obraz grupy uwielbieniowej i uwielbienia prowadzonego w tej parafii. Pojawiło się też przekonanie, że tak się stanie. I stało się... Czekałam kilkanaście lat, a od listopada Boże „później” stało się rzeczywistością. Doświadczłam ogromnej radości, jadąc rano, po uwielbieniu do pracy. Samo mi się śpiewało „stoję dziś, moje serce, ręce tak wyciągam w podziwie...” Podziw towarzyszy mi nieustannie. Podziw dla Boga, który jest miłością, radością, pokojem, ale jest też wierny swoim obietnicom. Stoję w podziwie dla płynącej spontanicznie modlitwy uwielbienia kapłana. W podziwie dla cudownych ludzi z mojej parafii, którzy przychodzą, modlą się, śpiewają, wznoszą ręce w uwielbieniu. Dziękuję więc wszystkim, za to, że to „później”, za którym tęskniłam, dzięki Bożej miłości i waszym otwartym sercom stało się „tak” już teraz. No i czekam na więcej i więcej, mam nadzieję, że wcześniej niż do listopada...bo to, jak dla mnie, aktualnie, już trochę „za późno”... (Agnieszka)

Wieczory Uwielbienia to moje osobiste spotkanie ze Zbawcą, któremu powierzam moje lęki. To ogromna radość wypływająca z głębi mojego serca, dająca siłę, która zmienia życie rodzinne, wspólnotowe i moje wewnętrzne - duchowe. To moja wdzięczność za łaski, którymi Bóg obdarzył mnie w najtrudniejszych chwilach życia (śmierci najbliższych, ciężkiej chorobie, trudnych wyborach). To strumienie łez, też radości za miłość bezwarunkową, którą mi Jezus okazuje. To przynależność do wspólnoty wielbiących Pana - Pana mojego życia, mojego Zbawiciela. (Maria)

Wieczory uwielbienia to znana mi forma modlitwy, jednak odkryłem ją na nowo podczas wieczorów organizowanych w Tarnowcu. Są to comiesięczne spotkania, podczas których oddajemy Bogu wdzięczność i chwałę poprzez różne modlitwy. Podczas tych wieczorów modlimy się wspólnie, często spontanicznie, oddajemy także chwałę Panu poprzez śpiew razem z grupą muzyczną. Te wieczory to także czas na moje osobiste spotkanie z Panem w Najświętszym Sakramencie, gdzie mogę zanieść i oddać Mu wszystko to, co jest dla mnie ważne albo trudne. To wyjątkowy czas, który pomaga mi wchodzić głębiej w relację z Panem i ciągle poznawać Jego miłość. Szczególnie ostatni wieczór uwielbienia, który przeżyaliśmy w radości Zmartwychwstania, był dla mnie okazją do oddania Panu dziękczynienia za Jego Zbawienie i Odkupienie. Za to, że tego wszystkiego dokonał dla mnie, abym nie był już niewolnikiem, lecz synem. (Maciej)

Wieczory Uwielbienia są dla nas pięknym czasem spotkania się z żywym Jezusem. Cenna jest dla nas modlitwa śpiewem, a przede wszystkim bliskość Pana Boga, którą odczuwamy. Podczas modlitwy powierzamy Bogu naszą rodzinę, nasze codzienne sprawy, dziękujemy za wszystkie otrzymane łaski. Wieczory te są dla nas okazją do zatrzymania się w tym zabieganym świecie i oddania naszego życia za każdym razem na nowo Panu Bogu. (Janusz i Małgorzata)

Wieczory Uwielbienia to mój intymny czas spędzony z Jezusem, który spogląda na mnie z ołtarza, wystawiony w Najświętszym Sakramencie. To czas radości i uwielbienia Jezusa i jego matki Maryi, podczas natchnionej, spontanicznej modlitwy kierowanej przez księdza Łukasza i pięknej oprawy naszej scholi i scholi z parafii Chrystusa Króla. Akordy gitary i śpiew, wraz ze słowami kapłana przenikają mnie za sprawą Ducha Świętego. Odczuwam duże wzruszenie, nieraz po policzkach ciekną łzy, rozum otrzymuje potrzebną wiedzę biblijną, a serce pała miłością i wdzięcznością do wszystkich wokół. To cudowne, nie do opisanie uczucie. (Joanna)

SŁOWO NA NIEDZIELĘ

Dz 2,42-47 Ps 118
1 P 1,3-9 J 20,19-31

Pośród wielu ścieżek, którymi prowadzi nas dzisiejsze Słowo Boże zwróćmy uwagę na motyw wiary, zbawienia i wspólnoty, które są ze sobą ściśle powiązane. Wiara rodzi się ze spotkania z żywym, zmartwychwstałym Jezusem. Z jednej strony to właśnie wspólnota jest miejscem, gdzie to spotkanie się dokonuje – co widzimy na przykładzie św. Tomasza; z drugiej zaś wiara prowadzi do życia we wspólnocie, do bycia nie tylko widzianym ale aktywnie zaangażowanym i poczuwającym się do wspólnoty – co widzimy w Dziejach Apostolskich - „ci wszyscy, którzy uwierzyli, przebywali razem i wszystko mieli wspólne (...)”. Wiara natomiast jest konieczna do zbawienia – celem jej jest jak mówi św. Piotr, zbawienie dusz. Jest ona także niejako „strażnikiem” zbawienia w nas, które objawi się w pełni na końcu czasów. A zatem nie można tych rzeczywistości rozdzielać – wiara, wspólnota i zbawienie są nierozłączne.

Intencje Mszy świętych	
Poniedziałek 17.04	
7:00	+ Maria Wielgosz (int. od siostrzeńca Zbigniewa)
18:00	+ Zbigniew Ryba (int. od grupy 17. z Tarnowca)
	Zmarli z rodziny Hulik i Paluch
	+ Olga Wietecha (int. od Jacka z rodziną)
Poza	+ Władysław Świdrak (greg.)
	+ Janina Lawera (int. od Anny i Rafała Krupa z dziećmi)
	+ Zygmunt Wojtyczek (int. od rodziny Dubieli i Świdraków)
	+ Zbigniew Smyka (int. od Czesławy Dobrowolskiej z rodziną)
	+ Waldemar Wójtowicz (int. od rodziny Czekańskich)
Wtorek 18.04	
7:00	+ Olga Wietecha (int. od Wandy Żaba z Gromnika)
18:00	+ Maria Bąbińska (w 2. rocz. śm.)
	+ Maria Wielgosz (int. od córki Agnieszki z rodziną)
	+ Zygmunt Wojtyczek (int. od żony)
Poza	+ Władysław Świdrak (greg.)
	+ Janina Lawera (int. od rodziny Urban z Tarnowca)
	+ Zbigniew Smyka (int. od Jadwigi i Henryka Koerner)
	+ Waldemar Wójtowicz (int. od Oli Szyca z rodziną z Sanoka)
Środa 19.04	
7:00	+ Zygmunt Wojtyczek (int. od syna z rodziną)
18:00	Za ofiarodawców
	+ Maria Wielgosz (int. od córki Danuty z mężem)
	+ Olga Wietecha (int. od Rozalii Tuszyckiej z rodziną z Gromnika)
Poza	+ Władysław Świdrak (greg.)
	+ Janina Lawera (int. od wnuczki Joanny)
	+ Zbigniew Smyka (int. od sąsiadów z grupy 8.)
	+ Waldemar Wójtowicz (int. od rodziny Sekundów)
Czwartek 20.04	
7:00	+ Maria Wielgosz (int. od córki Ewy z rodziną)
18:00	+ Agnieszka
	+ Marian Ziomek (int. od córki Marty)
	+ Zygmunt Wojtyczek (int. od córki Ewy z rodziną)

Poza	+ Władysław Świdrak (greg.)
	+ Janina Lawera (int. od zięcia Bogusława)
	+ Zbigniew Smyka (int. od rodziny Świerczków)
	+ Waldemar Wójtowicz (int. od rodziny Wiśniowskich)
Piątek 21.04	
7:00	+ Zygmunt Wojtyczek (int. od córki Ewy z rodziną)
18:00	+ Marian Ziomek (int. od syna Włodzimierza z Kornelką)
	+ Józefa Goleń (int. od rodziny Lisowiec)
	+ Maria Wielgosz (int. od siostry Anny)
Poza	+ Władysław Świdrak (greg.)
	+ Janina Lawera (int. od Władysławy)
	+ Zbigniew Smyka (int. od rodziny Pankiewiczów)
	+ Waldemar Wójtowicz (int. od rodziny Barańskich)
Sobota 22.04	
7:00	+ Maria Wielgosz (int. od siostrzeńca Krzysztofa)
18:00	O zdrowie i Boże błogostawieństwo dla Jadwigi i Dariusza z dziećmi)
	+ Irena Mazur
	+ Zygmunt Wojtyczek (int. od brata Adama z rodziną)
Poza	+ Władysław Świdrak (greg.)
	+ Janina Lawera (int. od bratanka Janka z rodziną)
	+ Zbigniew Smyka (int. od Moniki Świerczek-Czekańskiej z rodziną)
	+ Waldemar Wójtowicz (int. od Bogusława Garbacika)
Niedziela 23.04	
7:00	+ Rudolf Jaskółka
8:30	+ Maria i Stanisław Kopczak
Wrocanka	
10:00	+ Adam, Ryszard Gunia (w 4. rocz. śm. Ryszarda)
	+ Jan i Maria Jerzyk (w 11. rocz. śm. Jana), Maria i Józef Tomasik
Poza	+ Władysław Świdrak (greg.)
	+ Janina Lawera (int. od pracowników Trans-Allen i Serwis Point)
	+ Zbigniew Smyka (int. od pracowników restauracji Artis)
	+ Waldemar Wójtowicz (int. od Natalii z Maciejem)
11:30	Za parafian
16:30	+ Barbara i Jerzy Kumaniec (int. od brata)

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

- W poniedziałek na godz. 18:00 zapraszamy na Mszę św. i spotkanie rodziców dzieci przygotowujących się do pierwszej Komunii Świętej.
- W poniedziałek po Mszy św. wieczorne spotkanie tworzącej się Wspólnoty dorosłych. Zapraszamy wszystkich, którzy chcą razem pogłębiać wiarę i modlić się.
- We wtorek o godz. 19:00 Koło Biblijne na plebanii.
- W tym tygodniu spotkania kandydatów do Bierzmowania z klas VIII: we wtorek i czwartek o godz. 18:45.
- W środę o godz. 17:30 Nowenna do Matki Bożej. Po Mszy św. spotkanie Akcji Katolickiej.
- W czwartek dodatkowa Msza o godz. 20:00. Po niej adoracja do piątku do Mszy św. wieczornej.
- Spotkania grup młodzieżowych i dziecięcych o stałych porach.
- Dziękujemy za sprzątanie i ofiary w minionym tygodniu. W tym tygodniu zapraszamy gr. 6. z Potakówki i 1. z Roztok.
- Wszystkie ogłoszenia w gablotce, gazetce i na stronie parafii.

facebook
@sanktuariumtarnowiec